
UCHWAŁA NR XXXI / 637 / 2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy al. Na Stadion.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2016 r., póz. 446 ) uchwala się, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 25 ( dwudziestu pięciu ) lat, gruntu o pow. 3380 m2,

położonego w Kielcach przy al. Na Stadion, obejmującego część działki oznaczonej w ewidencji

gruntów m. Kielce ( obręb 0022) numerem 61, wchodzącej w skład nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Kielce, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr Kil L/00044113/2, w

granicach zaznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: 6A59FFBB-377A-4F92-B7A5-OCEB6EFD14DE. Uchwalony Strona l



 

 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXI / 637 / 2016 

RADY MIASTA KIELCE Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2016 ROKU 

W SPRAWIE WYDZIERŻAWIENIA GRUNTU POŁOŻONEGO W KIELCACH PRZY AL. NA STADION 

 

 

 

 

 


